BICAVA 000

L~
N\ yn. "O6opuwe" 102
BEN!EOCUAP B M C A Mn ten.: 02/ 944 25%66,09?:19212522

dakc: 02/ 944 22 56
ABTOMATUHHW  SANBUXKBAHNSA e-mail: beside@beninca.it

www.beninca.it

L.8542230
Rev. 09/03/01

Cb4jieHeHO paMo

VE.SN500

\/f’/

I/IHCprKHI/Il/I 3a MOHTAXK H eKCIJIoOaTalludA

VE_SN500 bul.doc Beside Ltd. Page 1 of 7



Cpbuieneno pamo: VE.SN500

Buumanwue: 3a nobparta pabora Ha Oapuepa VE.500 ¢ HeoOXOauMO 1a MPEMECTUTE MPYXKHHATA OT
mo3unus | B mo3unus 2 Ha IJIaHKaTa Ipu MOHTaxa Ha komiiekta VE.SN500 (¢wur.1).

[TpoOwuiite oTBOp M12 B 3aBHCHMOCT OT pa3MepHTe, MoKa3aHu Ha ¢ur.l, Ha mocT “B” u equn oTBOp Ha
TSUI0TO Ha Oapuepara, KakTo € roka3aHo Ha ¢wur.2. Buumanue: OTBOpBT TpsiOBa s1a ce HalpaBH B

JISBaTA YacT 3a IeCHHU Oapuepu u 00paTHOTO.

VYBepere ce, e mpyxkuHata M e ocBoOONeHa, cCiieZi KOETO OTCTpaHeTe BHHT V H TpeMecTeTe
Mpy’KUHATA Ha TTO3UIHS 2.

Buumanwue: IlocraBere 2 miaiiOu, MOAXOmAIM 3a BHHTOBe M12, Mexay mo-rojiemMus Kpad Ha
CBBP3BAIIOTO PaMo U IJIaHKATA.

VE_SN500 bul.doc Beside Ltd. Page 2 of 7



TTo3umms 2

/ = M

TTo3umms 1

Jlormyecka

f,..f"“ cxema

LLEF

il

T
o
.

VE SN500 bul.doc Beside Ltd. Page 3 of 7



HHCTPYKIIUY 32 MOHTAXK

e N3uucrere Ib/DKMHATA HA JBETE YaCTH HA PaMOTO M HAa MPHUKpENBaiius OONT, Karo
M3TOJ3BaTe CIeqHUTe POpMyIH U UMaTe pensus Gur.2.

LA=L1+L2+174 Buumanue: HT max=2940 mm
L1=HT-870
L2=LA-(L1+174)
L3=L1-120
[
] iE S
[T/ r [ I

40
h—

I

1T
ol

HT

T
oy’
[}

VE SN500 bul.doc Beside Ltd. Page 4 of 7



e Axo TpsaOBa, OTpexere, 3a IOCTUTHETe He00X0JMaTa IbJDKUHA U CJIe]] TOBa MpoouiiTe aBeTe
4aCTH Ha paMOTO, KaTO UMATe MpeABUI MEPKUTE, TaJICHU BHB (1)1/[F3

e  Ortpexere 10 JOCTUIaHE Ha HEOOXOIMMaTa JIbJDKMHA M MpuKpenBamus oot L3 (Baumanne:
eIMHUAT Kpail e Bede ¢ Hape3 M12). Hanpasere Hape3 M12 u Ha cienBamus Kpai, KOHTo
TOKY-IIIO CTE€ OTPSI3aJIH.

e HampaBere Hape3 Ha eIMH OT MPEIBAPUTEITHO HANPABEHUTE OTBOPHU Ha TAJIOTO Ha Oapuepara ¢
pasmepu M12 (¢wur.2) B 3aBUCHMOCT OT TOBA JaJIH € B ISICHA HJIM JISIBA BEPCHS.

e [locraBere cepuyHHTE TIIABHYKH HA MPUKpenBamms OoiT (ciies Karo CTe MOCTaBHIIH
raiikute) Qur.4.

e 3aBHHTETE NIMIYETO C Hape3 Ha TsIOTO Ha Oapuepara (¢ur.4), BkpaiiTe cepuyHaTa riiaBudka

U 3aTETHETC BUHTA.

IMocraBeTe nBETE IUTAHKK Ha Ob/okuHA L2, 6e3 na 3atsrate BunToBete (¢ur.3).

BkapaiiTe noanupaiara BTynka Ha aAbkuHa L1 v 3aBuHTeTe BUHTA ((Ur.3).

3akpenere npodui L1 kM 1BIKEIIATa IIaHKA, KAKTO € TIoKa3aHo Ha ¢ur.4.

3akperneTe cBbp3BaIIKs OONT (KATO TO MMOCTABUTE MEXKIY Pa3JalieuUTENINTe) MEX Ty TUIAHKUTE

ype3 BUHT M 12 (pur.4).

e  Bxapaiite mmdt @ 12 MM B TIoAmopata u ro mpukpernete upe3 2 BuaTa M8 (¢ur.3).

e  Husenmpaiite npodun L2 upe3 cepp3Bamus OOIT.

e 3aTer”ere ABeTe raiiku Ha CHEPUIHUTE TVIABUYKH CPELLY CBBP3BaIny OOMT.

e 3arerHere BUHTOBeTe M6, KOUTO MPHUKPENBAT IIAHKUTE KbM mpodut L2.

VE_SN500 bul.doc Beside Ltd. Page 5 of 7



Bunt M12x70
UNI 5931

Bunt M6x55
UNI 5931

- IInanka
Bunt M8x16
Brynka UNI 5931
udr O 12
Paznaneunren
Pasnmameunren

h_.___ Cepuuna

[Inanka riaaBuyka M12

Pasnmameunren
Camo3arsraiia ce raiika M6
UNI 7473 :
/ " TMoxnupamia
Camo3aTsraiia ce raika BTYJIKA
M12 UNI 7473
Bunt M6x15
Bunt M6x15 UNI 5931
Bunt M8x16 UNI 5931
UNI 5931

4 oTBOpa

2 oTBOpa
06,5

26,5 ntes

VE SN500 bul.doc Beside Ltd. Page 6 of 7



laiika M 12
UNI 5588

JlBmxkema
IJIaHKa

Pasnaneunren

Cdepruna
riaaBuuka M12

Tatixa M12

Cdepuyna rinaBuyka M12

Bunt M8x16
// UNI 5931
L
\/ [llaii6a 8,4x17
UNI 6592
[umnye ¢ Hapeswu,
KOeTo TpAbBa 1a ce
3aBUHTH B TSJIOTO HA
Gapuepara

VE SN500 bul.doc Beside Ltd. Page 7 of 7



	Съчленено рамо
	VE.SN500

	Инструкции за монтаж и експлоатация
	Инструкции за монтаж


